## Исполнительный комитет Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019r. № 32

«О включении имущества в муниципальную казну»

В соответствии с решением Совета муниципального образования «Среднеюрткульское сельское поселение» Спасского муниципального района Республики Татарстан от 10.10.2014г. № 19 «Об утверждении Положения о муниципальной казне», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеюрткульское сельское поселение» Спасского муниципального района Республики Татарстан

### постановляю:

1.Включить в казну муниципальной собственности муниципального образования «Среднеюрткульское сельское поселение» Спасского муниципального района Республики Татарстан имущество согласно приложения (приложение прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение № 1 к постановлению № 32 от 30 октября 2019 г.

# ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО В КАЗНУ

Наименование имущества, номер идентификации объекта	Инвентарный и кадастровый номер	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)	Местонахождение (адрес)	Количество			Год ввода (приобретения)	Первоначально- восстановительная стоимость тыс. руб.	Износ		Остаточная стоимость тыс. руб.	
				ШТ.	шт. площадь (кв.м.)							
				или пог.м.	общая	полез- ная	встроен			%	т.руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1. Основные средства												
1.1. Объекты недвижимости												
1.1.2. Сооружения		Пожарный гидрант с.Средний Юрткуль, ул. Центральная	Индекс 422862, Спасский район, Среднеюрткульский, с. Средний Юрткуль	1				2019	45,823	0	0	45,823
		Пожарный гидрант с.Подлесный, ул. Нариманова	Индекс 422862, Спасский район, Среднеюрткульский, с. Подлесный Юрткуль	1				2019	45,823	0	0	45,823
ИТОГО:									91,646	0	0	91,646

Руководитель	Каримуллина Г. Р.
Главный бухгалтер	_ Ключникова Л.А.